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OPPLØSNING AV KATTEM IL ALLIANSE

AVTALE MELLOM KATTEM IL HÅNDBALL, KATTEM IL FOTBALL OG
KATTEM SVØMMING.

Kattem IL Allianse består i dag av Kattem IL Fotball og Kattem IL Håndball. Disse fungerer 
idag som egne frittstående idrettslag med sine respektive styrer og egen økonomi. I tillegg 
har vi Kattem Svømming som pr idag er organisatorisk underlagt Alliansen, men vil 
fortsette som eget idrettslag straks oppløsningen er formelt vedtatt.

Styret i Kattem IL Allianse har lenge antydet at den ønsker å legge ned sin virksomhet. 
Etter styrets mening er det ikke lenger behov for et slikt organisasjonsledd, slik det var på 
tidspunktet da Alliansen ble opprettet (ca. 2010).
  
Alliansestyret gir alle lagene (fotball, håndball og svømming) rett til fri benyttelse av 
eksisterende logo og navn og at de på egne årsmøter kan vedta endringer både på navn 
og logo.

Alliansen har ingen fysiske eiendeler eller idrettsanlegg som vil bli berørt av avviklingen.

Økonomi
Alliansens inntekter kommer i all hovedsak fra to kilder; Norsk Tipping (grasrotmidler) og 
overføringer fra NIF gjennom lokale overføringsmidler (LAM). Disse skal fordeles ut til 
lagene etter en fordelingsnøkkel. Det henvises til protokollene fra årsmøtene i 2021 og 
2022 om hvilken fordeling som ligger til grunn. For ordens skyld gjentas fordelingsnøkkel 
vedtatt på årsmøte 2022 her:
Fotball 50%, Håndball 30% (herunder 10% til Allidrett), Svømming 10%. Resterende 10% 
går til Alliansen som driftsmidler og egenkapital.*

Det er viktig å anmerke at LAM-midler innbetalt til Alliansen, i sin helhet skal tilfalle Kattem 
Svømming, siden fotball og håndball får sine midler overført utenfor Alliansen. 

Det har som kjent vært en rettsprosess med dom mot tidligere styreleder (før 2020) 
angående økonomisk mislighold av Alliansens midler. Statens innkrevingssentral (SI) 
bistår Alliansen med kravet og det har kommet beløp jevnlig inn på konto siden april 2022. 
Hvordan disse pengene (315.959 kr) fordeles fremgår også fra fjorårets årsmøteprotokoll. 
Beløpene i kroner gjentas her: 
Fotball: 138.732 kr, Håndball (Allidrett): 62.118 kr, Svømming 65.109 kr, Alliansen 50.000 
kr.*
*Alliansens egenkapital fordeles med 60% til fotball, 30% til håndball, og 10% til 
svømming. Kontoen avsluttes når innbetalingene fra SI er fullført, ca. oktober 2023 med 
nåværende innbetalingstakt.



Kattem Svømming overtar Alliansens registrering og organisasjonsnummer i 
Brønnøysundregistrene. Håndball og fotball fortsetter som medlem i Norges idrettsforbund 
og de særforbund som de er medlem av i dag.
Denne avtaletekst ble utarbeidet og gjennomgått i et møte mellom representanter for alle 
lagene 5.1.23. Tilstede var også idrettsfaglig rådgiver i NIF Robert Olsvik.

Avtalen legges ved årsmøtene i de respektive idrettslagene når de avholdes i løpet av 
mars 2023. 
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